
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Запорізький  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №1192-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький гідроенергетичний фаховий коледж Запорізького національного 
університету» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2023 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Запорізький 
гідроенергетичний 
фаховий коледж 
Запорізького 
національного 
університету»

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 1192-с

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11791358 113625
5

Казарян Євгенія Віталіївна 54259116 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

2 11791644 113625
5

Понія Денис Джуаншерович 54278034 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 120,000

1



3 11733906 113625
5

Солодовник Аліна Сергіївна 54257720 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 120,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Запорізький 
гідроенергетичний 
фаховий коледж 
Запорізького 
національного 
університету»

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 1192-с

186 Видавництво та поліграфія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11853715 119133
0

Афанас`єв Богдан Миколайович 53537419 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

160,000

2 11728287 119133
0

Березанський Роман Олександрович 54260814 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

130,000

3



3 11726617 119133
0

Кучеренко Алевтина Романівна 54265222 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

130,000

4 11720391 119133
0

Місюра Анна Максимівна 54255817 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

159,000

5 11707704 119133
0

Мокряк Дмитро Васильович 53246251 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

130,000

6 11719162 119133
0

Панюкова Віталіна Сергіївна 54278273 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

120,000

7 11741090 119133
0

Терно Анна Олександрівна 54255847 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

139,000

8 11726005 119133
0

Шевченко Анастасія Вадимівна 54260475 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

159,000

4


